
Projekt 
 
z dnia  8 lipca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR  XXVII /300/22  
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/207/10 Rady Gminy Kurzętnik w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia 
"Programu inwentaryzacji i usuwania wyrobów zawierających azbest na lata 2010-2032 dla Gminy 

Kurzętnik" 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

UCHWAŁA NR  XXVII /300/22  
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/207/10 Rady Gminy Kurzętnik w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia 
"Programu inwentaryzacji i usuwania wyrobów zawierających azbest na lata 2010-2032 dla Gminy 

Kurzętnik" 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o  samorządzie  gminnym  (t. j.  Dz. U. 
z 2022 r. poz. 5592 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 5 do Programu inwentaryzacji i usuwania wyrobów zawierających azbest na lata 
2010-2032 dla Gminy Kurzętnik - wyniki inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest, dodaje się 
następujące pozycje w brzmieniu: 

1. Po pozycji nr 1213 dodaję się pozycję nr od 1214 do 1226 

Lp. Miejscowość Ulica/ nr domu/ nr 
lokalu   

Kod Poczta Rodzaj 
wyrobu 

Ilość 
m2 

Ilość 
m 

Ocena 
stopnia 
pilności 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
1214 Nielbark Ul. Strumykowa 16 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 115  III 
1215 Nielbark Ul. Olsztyńska 7 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 174  I 
1216 Nielbark Ul. Gdyńska 6 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 170  III 
1217 Nielbark Ul. Toruńska 18 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 180  I 
1218 Nielbark Ul. Zakątek 1 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 140  III 
1219 Kurzętnik Ul. Ogrodowa 24 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 303  III 
1220 Kurzętnik Ul. Rzeczna 6 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 300  I 
1221 Kurzętnik Ul. Na Stoku 14 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 200  III 
1222 Kurzętnik Ul. Łąkowa 11 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 160  III 
1223 Wielkie 

Bałówki 
52 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 100  I 

1224 Marzęcice Ul. Starowiejska 
3A 

13-306 Kurzętnik Płyty faliste 180  II 

1225 Krzemieniewo 64 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 50  II 
1226 Lipowiec 17a 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 147  III 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4359558C-03A0-492C-A32B-17D0753506DF. Projekt Strona 1



2. w pozycjach nr 218, 294, 318, 343, 400, 565, 630, 681, 688, 697,928, 962,1070 zmienia się kolumnę nr 
7 Ilość w m2 , i otrzymują brzmienie: 

Lp. Miejscowość Ulica/ nr domu/ 
nr lokalu   

Kod Poczta Rodzaj 
wyrobu 

Ilość 
m2 

Ilość 
m 

Ocena 
stopnia 
pilności 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
218 Kurzętnik Ul. 21 Stycznia 4 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 100  II 
294 Kurzętnik Ul. Jaśminowa 3 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 150  II 
318 Kurzętnik Ul. Kopernika 18 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 220  III 
343 Kurzętnik ul. Łąkowa 3 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 70  II 
400 Kurzętnik Ul. Różana 3 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 160  III 
565 Małe Bałówki 41 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 600  II 
630 Marzęcice Ul. Okrężna 30 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 150  II 
681 Mikołajki 20 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 170  II 
688 Mikołajki  26A 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 135  II 
697 Mikołajki 41 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 135  I 
928 Szafarnia 71 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 80  III 
962 Tereszewo 34 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 145  II 
1070 Wawrowice  34 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 200  II 

3. w pozycjach nr 134, 289, 319,682,723,929,931 zmienia się kolumnę nr 9 Ocena stopnia pilności 
i otrzymują brzmienie: 

Lp. Miejscowość Ulica/ nr domu/ nr 
lokalu   

Kod Poczta Rodzaj 
wyrobu 

Ilość 
m2 

Ilość 
m 

Ocena 
stopnia 
pilności 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
134 Kamionka 9 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 739  II 
289 Kurzętnik Ul. Hunta 20 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 120  I 
319 Kurzętnik Ul. Kopernika 19 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 200  III 
682 Mikołajki 21 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 182  III 
723 Mikołajki 76 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 466  I 
929 Szafarnia 73 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 100  II 
931 Szafarnia 81 13-306 Kurzętnik Płyty faliste 510  I 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastepca Przewodniczącego 
Rady Gminy 

 
 

Anna Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4359558C-03A0-492C-A32B-17D0753506DF. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLI/207/10 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia 

i zatwierdzenia "Programu inwentaryzacji i usuwania wyrobów zawierających azbest na lata 2010-

2032 dla Gminy Kurzętnik" 

 

 Załącznik nr 5 do uchwały nr XLI/207/10 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 29 czerwca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia "Programu inwentaryzacji i usuwania wyrobów zawierających azbest 
na lata 2010-2032 dla Gminy Kurzętnik" -  wyniki inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest, nie 
zawiera adresów nieruchomości, z których mają zostać usunięte wyroby zawierające azbest. 

 W pozostałych pozycjach inwentaryzacji zostanie zmieniona Ilość w m2 oraz Ocena stopnia pilności 
wyrobów zawierających azbest, gdyż nie jest ona zgodna pomiędzy inwentaryzacją a ilością i oceną 
wskazaną przez mieszkańców we wnioskach o dofinansowanie usuwania azbestu. Gmina Kurzętnik na 
usuwanie wyrobów azbestowych złożyła wniosek o dofinansowanie z Wojewódzkiego Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4359558C-03A0-492C-A32B-17D0753506DF. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

